CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
GABINETE DO VEREADOR PROF. GURITA

PRAÇA JJ SEABRA, S/Nº, ILHÉUS-BAHIA-CEP: 45653-280.
TEL: (73 2101-2615)

Ilhéus, 24 de abril de 2023

Oficio, 063/2023

EXMO. SR. CÉSAR PORTO
PRIMEIRO SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS.

Prezado Senhor,

Faço uso desta inicialmente para cumprimentá-lo, venho, por meio deste, primeiramente

agradecer a Vossa Senhoria pelos relevantes serviços prestados ao nosso município.

De acordo com a CI Nº 0039/2023 do gabinete do Ilmo. Sr. vereador Tandick Resende

que justifica a sua saída da Comissão de Direitos humanos por fazer parte de outras

comissões. Na oportunidade venho comunidade que o Ilmo. Vereador Fabricio

Nascimento é o novo membro da comissão de Direitos Humanos, Seguridade Social,

Família, e Defesa dos Direitos da Criança e Adolescentes.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-

nos a disposição para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do município de

Ilhéus/Bahia.

Atenciosamente,

Vereador Alzimário B. Vieira

Presidente da Comissão de Direitos Humanos

Prof. Gurita – PSD